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ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figures INFANTILE 1 1 MARIA FIGUEIREDO INES 206023 11/04/2008 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Solo Free INFANTILE 1 1 MARIA FIGUEIREDO INES 206023 11/04/2008 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figures JUVENILE 1 1 APOLINARIO MARTINS MARTA 130967 15/10/2005 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figures JUVENILE 1 2 FRANCISCO ANASTÁCIO LEONOR 206022 23/04/2006 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figures JUVENILE 1 3 ARRANZEIRO PAULINO MARIANA 128953 10/11/2004 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figures JUVENILE 1 4 MARGARIDA CARAMELO MARIA 206021 16/03/2004 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Duet Free JUVENILE 1 1 APOLINARIO MARTINS MARTA 130967 15/10/2005 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Duet Free JUVENILE 1 2 ARRANZEIRO PAULINO MARIANA 128953 10/11/2004 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Solo Free JUVENILE 1 1 ARRANZEIRO PAULINO MARIANA 128953 10/11/2004 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Team Free JUVENILE 1 1 APOLINARIO MARTINS MARTA 130967 15/10/2005 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Team Free JUVENILE 1 2 FRANCISCO ANASTÁCIO LEONOR 206022 23/04/2006 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Team Free JUVENILE 1 3 ARRANZEIRO PAULINO MARIANA 128953 10/11/2004 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Team Free JUVENILE 1 4 MARGARIDA CARAMELO MARIA 206021 16/03/2004 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Solo Tech JUNIOR 1 1 CASSIA FIGUEIREDO RITA 131139 25/06/2003 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Solo Free JUNIOR 1 1 CASSIA FIGUEIREDO RITA 131139 25/06/2003 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Duet Tech JUNIOR 1 1 CASSIA FIGUEIREDO RITA 131139 25/06/2003 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Duet Tech JUNIOR 1 2 MARGARIDA CARAMELO MARIA 206021 16/03/2004 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Duet Free JUNIOR 1 1 CASSIA FIGUEIREDO RITA 131139 25/06/2003 

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Duet Free JUNIOR 1 2 MONSANTO INES BEATRIZ 128982 09/02/2003 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Figures INFANTILE 1 1 RODRIGUES CRUZ LARA 203240 09/07/2007 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Figures JUVENILE 1 1 ALVES MENDES CATARINA 200400 07/01/2006 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Figures JUVENILE 1 2 KALINICHENKO MARGARIDA 203241 07/07/2005 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Duet Free JUVENILE 1 1 ALVES MENDES CATARINA 200400 07/01/2006 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Duet Free JUVENILE 1 2 KALINICHENKO MARGARIDA 203241 07/07/2005 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo Tech JUNIOR 1 1 ALVES MENDES MARGARIDA 131408 14/02/2003 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo Tech JUNIOR 1 R1 LOURENCO PINTO SOFIA 131949 04/10/2002 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Duet Tech JUNIOR 1 1 ALVES MENDES MARGARIDA 131408 14/02/2003 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Duet Tech JUNIOR 1 2 LOURENCO PINTO SOFIA 131949 04/10/2002 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Duet Free JUNIOR 1 1 ALVES MENDES MARGARIDA 131408 14/02/2003 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Duet Free JUNIOR 1 2 LOURENCO PINTO SOFIA 131949 04/10/2002 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo Free ABSOLUTE 1 1 RODRIGUES FERNANDES INES 105642 01/05/1997 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo Free ABSOLUTE 1 R1 SANTOS DA SILVA MAFALDA 131407 18/03/2001 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 1 RODRIGUES FERNANDES INES 105642 01/05/1997 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 2 SANTOS DA SILVA MAFALDA 131407 18/03/2001 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Duet Free ABSOLUTE 1 1 RODRIGUES FERNANDES INES 105642 01/05/1997 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Duet Free ABSOLUTE 1 2 SANTOS DA SILVA MAFALDA 131407 18/03/2001 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo Free INFANTILE 1 1 RODRIGUES CRUZ LARA 203240 09/07/2007 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo Free JUVENILE 1 1 KALINICHENKO MARGARIDA 203241 07/07/2005 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo Free JUVENILE 1 R1 ALVES MENDES CATARINA 200400 07/01/2006 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo Free JUNIOR 1 1 LOURENCO PINTO SOFIA 131949 04/10/2002 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo Free JUNIOR 1 R1 ALVES MENDES MARGARIDA 131408 14/02/2003 

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Figures INFANTILE 1 2 RODRIGUES LOURENÇO DIANA 210643 18/01/2008 

ANL INDIVIDUAL 00000 INDANL 1 Solo Tech JUNIOR 1 1 BARREIRA ATAIDE INÊS 131951 18/05/2002 



ANL INDIVIDUAL 00000 INDANL 1 Solo Free JUNIOR 1 1 BARREIRA ATAIDE INÊS 131951 18/05/2002 

ANL INDIVIDUAL 00000 INDANL 1 Solo Free ABSOLUTE 1 1 BARREIRA ATAIDE INÊS 131951 18/05/2002 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures INFANTILE 1 1 TAVARES LUIS RITA 209212 23/07/2008 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures INFANTILE 1 2 CORREIA FALCAO CAROLINA 206068 10/08/2007 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures INFANTILE 1 3 LOPES BARTOLO MARIA 206066 28/11/2007 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures INFANTILE 1 4 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16/10/2008 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures INFANTILE 1 5 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures INFANTILE 1 6 RITA CALADO MARIA 206070 23/05/2007 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures INFANTILE 1 7 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28/04/2009 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures INFANTILE 1 8 DUARTE SEMEDO SOFIA 209069 16/02/2009 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free INFANTILE 1 1 CORREIA FALCAO CAROLINA 206068 10/08/2007 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free INFANTILE 1 2 LOPES BARTOLO MARIA 206066 28/11/2007 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free INFANTILE 1 3 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16/10/2008 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free INFANTILE 1 4 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free INFANTILE 1 5 RITA CALADO MARIA 206070 23/05/2007 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free INFANTILE 1 6 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28/04/2009 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free INFANTILE 1 7 DUARTE SEMEDO SOFIA 209069 16/02/2009 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free INFANTILE 1 R1 TAVARES LUIS RITA 209212 23/07/2008 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free INFANTILE 1 1 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free INFANTILE 1 2 RITA CALADO MARIA 206070 23/05/2007 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free INFANTILE 1 R1 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16/10/2008 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo Free INFANTILE 1 1 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo Free INFANTILE 1 R1 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16/10/2008 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures JUVENILE 1 1 DINIS RAMOS CATARINA 131854 13/08/2004 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures JUVENILE 1 2 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures JUVENILE 1 3 FERREIRA MARIA LEONOR 153281 07/03/2005 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures JUVENILE 1 4 DELFINO BARROS INES 150753 17/07/2005 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures JUVENILE 1 5 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures JUVENILE 1 6 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23/05/2006 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures JUVENILE 1 7 BOTELHO LARA MARIA 202270 03/04/2006 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figures JUVENILE 1 8 DINIS RAMOS MARIANA 203088 27/03/2006 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUVENILE 1 1 DINIS RAMOS CATARINA 131854 13/08/2004 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUVENILE 1 2 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUVENILE 1 3 FERREIRA MARIA LEONOR 153281 07/03/2005 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUVENILE 1 4 DELFINO BARROS INES 150753 17/07/2005 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUVENILE 1 5 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUVENILE 1 6 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23/05/2006 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUVENILE 1 7 BOTELHO LARA MARIA 202270 03/04/2006 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo Free JUVENILE 1 1 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo Free JUVENILE 1 R1 DINIS RAMOS CATARINA 131854 13/08/2004 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free JUVENILE 1 1 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free JUVENILE 1 2 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free JUVENILE 1 RI DINIS RAMOS CATARINA 131854 13/08/2004 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination JUVENILE 1 1 DINIS RAMOS CATARINA 131854 13/08/2004 



ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination JUVENILE 1 2 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination JUVENILE 1 3 FERREIRA MARIA LEONOR 153281 07/03/2005 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination JUVENILE 1 4 DELFINO BARROS INES 150753 17/07/2005 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination JUVENILE 1 5 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination JUVENILE 1 6 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23/05/2006 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination JUVENILE 1 7 BOTELHO LARA MARIA 202270 03/04/2006 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination JUVENILE 1 8 DINIS RAMOS MARIANA 203088 27/03/2006 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo Free JUNIOR 1 1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo Free JUNIOR 1 R1 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12/01/2001 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free JUNIOR 1 1 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12/01/2001 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free JUNIOR 1 2 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free JUNIOR 1 R1 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUNIOR 1 1 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12/01/2001 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUNIOR 1 2 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUNIOR 1 3 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23/10/2003 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUNIOR 1 4 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Team Free JUNIOR 1 5 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 2 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 R1 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12/01/2001 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free ABSOLUTE 1 1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free ABSOLUTE 1 2 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12/01/2001 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Duet Free ABSOLUTE 1 R1 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination ABSOLUTE 1 1 MELO GARCIA BRUNA 120910 16/12/2000 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination ABSOLUTE 1 2 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination ABSOLUTE 1 3 QUEIROGA MARTINS MARIA 106601 17/11/1997 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination ABSOLUTE 1 4 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination ABSOLUTE 1 5 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12/01/2001 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination ABSOLUTE 1 6 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination ABSOLUTE 1 7 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23/10/2003 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination ABSOLUTE 1 8 SILVA NOGUEIRA CAROLINA 125135 29/10/2001 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination ABSOLUTE 1 9 MIRANDA MARIA LEONOR 119598 29/06/1997 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Free Combination ABSOLUTE 1 10 FERNANDES ANA BEATRIZ 126313 01/02/2001 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo Free ABSOLUTE 1 1 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12/01/2001 

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo Free ABSOLUTE 1 R1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 1 CARINA MARTINS ANA 106587 13/06/1993 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 2 FILIPA BARTOLOMEU ANDREIA 108846 30/07/1999 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 3 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27/07/1999 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 4 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03/10/2003 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 5 CARMELO PINA DANIELA 106611 28/02/2000 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 6 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13/01/1998 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 7 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 r NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 8 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004 



ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free ABSOLUTE 1 1 CARINA MARTINS ANA 106587 13/06/1993 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free ABSOLUTE 1 r FILIPA BARTOLOMEU ANDREIA 108846 30/07/1999 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free ABSOLUTE 1 2 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27/07/1999 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free ABSOLUTE 1 3 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03/10/2003 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free ABSOLUTE 1 4 CARMELO PINA DANIELA 106611 28/02/2000 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free ABSOLUTE 1 5 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13/01/1998 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free ABSOLUTE 1 6 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free ABSOLUTE 1 7 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free ABSOLUTE 1 8 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 1 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27/07/1999 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 2 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13/01/1998 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free ABSOLUTE 1 1 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27/07/1999 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free ABSOLUTE 1 2 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13/01/1998 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUNIOR 1 1 ISABEL SANTOS HELENA 124802 01/01/2001 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUNIOR 1 2 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUNIOR 1 3 INES GUERREIRO SOFIA 111570 22/03/2001 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUNIOR 1 4 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUNIOR 1 5 MARGARIDA CAEIRO ANA 123558 16/04/2001 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUNIOR 1 6 MARGARIDA  CARREIRA ANA 120618 04/08/2001 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUNIOR 1 7 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03/10/2003 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free JUNIOR 1 1 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free JUNIOR 1 2 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free JUNIOR 1 R CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free JUVENILE 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free JUVENILE 1 2 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free JUVENILE 1 R SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUVENILE 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUVENILE 1 2 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUVENILE 1 3 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUVENILE 1 4 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUVENILE 1 5 SHVACHIY ELEONORA 141566 18/04/2006 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUVENILE 1 R TANGANHO CRESPO FILIPA 204206 20/11/2006 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUVENILE 1 6 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUVENILE 1 7 MADALENA CALCADA MARIA 131694 12/01/2006 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUVENILE 1 8 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11/06/2005 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free INFANTILE 1 1 ISABEL ALVES JOANA 204207 25/11/2008 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free INFANTILE 1 2 ENES HENRIQUES MARIA 204104 15/10/2008 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free INFANTILE 1 3 LEONOR FALCATO MARIA 204211 22/10/2007 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free INFANTILE 1 4 RIABA PATRICIA 204215 31/08/2007 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free INFANTILE 1 5 SILVA MAXIMINO BEATRIZ 208822 24/02/2007 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free INFANTILE 1 6 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free INFANTILE 1 7 KYLEVA CATARINA 204202 18/05/2009 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free INFANTILE 1 8 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free INFANTILE 1 1 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008 



ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free INFANTILE 1 2 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free INFANTILE 1 R LEONOR FALCATO MARIA 204211 22/10/2007 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures INFANTILE 1 1 ISABEL ALVES JOANA 204207 25/11/2008 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures INFANTILE 1 2 ENES HENRIQUES MARIA 204104 15/10/2008 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures INFANTILE 1 3 LEONOR FALCATO MARIA 204211 22/10/2007 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures INFANTILE 1 4 RIABA PATRICIA 204215 31/08/2007 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures INFANTILE 1 5 SILVA MAXIMINO BEATRIZ 208822 24/02/2007 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures INFANTILE 1 6 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures INFANTILE 1 7 KYLEVA CATARINA 204202 18/05/2009 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures INFANTILE 1 8 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures JUVENILE 1 9 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures JUVENILE 1 10 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures JUVENILE 1 11 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures JUVENILE 1 12 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures JUVENILE 1 13 SHVACHIY ELEONORA 141566 18/04/2006 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures JUVENILE 1 14 TANGANHO CRESPO FILIPA 204206 20/11/2006 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures JUVENILE 1 15 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures JUVENILE 1 16 MADALENA CALCADA MARIA 131694 12/01/2006 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Figures JUVENILE 1 17 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11/06/2005 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Solo Free INFANTILE 1 1 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Solo Free INFANTILE 1 r1 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination JUVENILE 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination JUVENILE 1 2 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination JUVENILE 1 3 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination JUVENILE 1 4 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination JUVENILE 1 5 SHVACHIY ELEONORA 141566 18/04/2006 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination JUVENILE 1 6 TANGANHO CRESPO FILIPA 204206 20/11/2006 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination JUVENILE 1 7 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination JUVENILE 1 8 MADALENA CALCADA MARIA 131694 12/01/2006 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination JUVENILE 1 9 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11/06/2005 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Solo Free JUVENILE 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Team Free JUNIOR 1 8 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 1 CARINA MARTINS ANA 106587 13/06/1993 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 r FILIPA BARTOLOMEU ANDREIA 108846 30/07/1999 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 2 ISABEL CARVALHO CATARINA 126443 27/07/1999 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 3 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03/10/2003 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 4 CARMELO PINA DANIELA 106611 28/02/2000 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 5 ALEXANDRA ANACLETO FILIPA 106602 13/01/1998 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 6 ISABEL SANTOS HELENA 124802 01/01/2001 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 7 INES GUERREIRO SOFIA 111570 22/03/2001 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 8 MARGARIDA CAEIRO ANA 123558 16/04/2001 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 9 MARGARIDA  CARREIRA ANA 120618 04/08/2001 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 10 VIANA MATOSO SUSANA 106578 24/04/1992 

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINATA 1 Duet Free JUNIOR 1 r INES GUERREIRO SOFIA 111570 22/03/2001 



ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures INFANTILE 1 1 PINTO SOUSA MATILDE 203194 21/09/2007 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures INFANTILE 1 2 BAYER FORTUNATO ELISABETE 208905 27/01/2010 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures INFANTILE 1 3 VASCONCELOS CASTRO MARGARIDA 203741 04/02/2008 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures INFANTILE 1 4 ROCHA BRANDAO LUISA 208954 01/01/2007 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures INFANTILE 1 5 JOAO ALMEIDA MARIA 208955 28/11/2010 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures INFANTILE 1 6 SIMOES PRESTES MARIA 208903 06/01/2010 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures INFANTILE 1 7 XAVIER MAIA LUISA 208956 01/05/2010 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures JUVENILE 1 1 SILVA COSTA JANE 130541 08/06/2004 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures JUVENILE 1 2 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures JUVENILE 1 3 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures JUVENILE 1 4 PINTO PINTO RAFAELA 203192 08/03/2005 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures JUVENILE 1 5 MIHALACHE FRANCISCA 201127 07/10/2004 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures JUVENILE 1 6 COSTA SOARES LILIANA 203212 20/10/2006 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures JUVENILE 1 7 FILIPA MEIRELES ARIANA 133205 04/01/2006 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figures JUVENILE 1 8 PENA BASTOS RITA 209807 06/07/2006 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 1 MARIA CARDOSO ALEXANDRA 203190 26/08/2000 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 2 BEATRIZ CARDOSO ANA 203191 26/08/2000 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo Free INFANTILE 1 1 PINTO SOUSA MATILDE 203194 21/09/2007 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Free INFANTILE 1 1 PINTO SOUSA MATILDE 203194 21/09/2007 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Free INFANTILE 1 2 BAYER FORTUNATO ELISABETE 208905 27/01/2010 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Free INFANTILE 1 R1 ROCHA BRANDAO LUISA 208954 01/01/2007 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free INFANTILE 1 1 PINTO SOUSA MATILDE 203194 21/09/2007 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free INFANTILE 1 2 BAYER FORTUNATO ELISABETE 208905 27/01/2010 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free INFANTILE 1 3 VASCONCELOS CASTRO MARGARIDA 203741 04/02/2008 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free INFANTILE 1 4 ROCHA BRANDAO LUISA 208954 01/01/2007 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free INFANTILE 1 R1 JOAO ALMEIDA MARIA 208955 28/11/2010 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free INFANTILE 1 R2 SIMOES PRESTES MARIA 208903 06/01/2010 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free INFANTILE 1 R3 XAVIER MAIA LUISA 208956 01/05/2010 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo Free JUVENILE 1 1 SILVA COSTA JANE 130541 08/06/2004 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo Free JUVENILE 1 R1 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Free JUVENILE 1 1 SILVA COSTA JANE 130541 08/06/2004 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Free JUVENILE 1 2 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Free JUVENILE 1 R1 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Free Combination JUVENILE 1 1 SILVA COSTA JANE 130541 08/06/2004 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Free Combination JUVENILE 1 2 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Free Combination JUVENILE 1 3 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Free Combination JUVENILE 1 4 PINTO PINTO RAFAELA 203192 08/03/2005 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Free Combination JUVENILE 1 5 MIHALACHE FRANCISCA 201127 07/10/2004 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Free Combination JUVENILE 1 6 COSTA SOARES LILIANA 203212 20/10/2006 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Free Combination JUVENILE 1 7 FILIPA MEIRELES ARIANA 133205 04/01/2006 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Free Combination JUVENILE 1 8 PENA BASTOS RITA 209807 06/07/2006 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free JUVENILE 1 1 SILVA COSTA JANE 130541 08/06/2004 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free JUVENILE 1 2 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free JUVENILE 1 3 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005 



ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free JUVENILE 1 4 PINTO PINTO RAFAELA 203192 08/03/2005 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free JUVENILE 1 5 MIHALACHE FRANCISCA 201127 07/10/2004 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free JUVENILE 1 6 COSTA SOARES LILIANA 203212 20/10/2006 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free JUVENILE 1 7 FILIPA MEIRELES ARIANA 133205 04/01/2006 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Team Free JUVENILE 1 R1 PENA BASTOS RITA 209807 06/07/2006 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo Free JUNIOR 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09/10/2003 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Free JUNIOR 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09/10/2003 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Free JUNIOR 1 2 SILVA COSTA JANE 130541 08/06/2004 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Free ABSOLUTE 1 1 MARIA CARDOSO ALEXANDRA 203190 26/08/2000 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Duet Free ABSOLUTE 1 2 BEATRIZ CARDOSO ANA 203191 26/08/2000 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figures INFANTILE 1 1 DA SILVA CORREIA LEONOR 209389 03/08/2008 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figures INFANTILE 1 2 PEREIRA SOUSA RITA 206271 12/02/2007 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figures JUVENILE 1 3 SOUSA CASTRO CATARINA 131582 09/11/2004 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figures JUVENILE 1 4 VIEIRA MARTINS CATARINA 131815 29/03/2005 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figures JUVENILE 1 5 FIDALGO MARQUES IARA 148750 17/04/2004 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figures JUVENILE 1 6 VIEIRA SANTOS MARGARIDA 133063 06/12/2005 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Solo Free INFANTILE 1 1 DA SILVA CORREIA LEONOR 209389 03/08/2008 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Duet Free INFANTILE 1 1 DA SILVA CORREIA LEONOR 209389 03/08/2008 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Duet Free INFANTILE 1 2 PEREIRA SOUSA RITA 206271 12/02/2007 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Solo Free JUVENILE 1 1 SOUSA CASTRO CATARINA 131582 09/11/2004 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Duet Free JUVENILE 1 1 SOUSA CASTRO CATARINA 131582 09/11/2004 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Duet Free JUVENILE 1 2 FIDALGO MARQUES IARA 148750 17/04/2004 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Team Free JUVENILE 1 1 SOUSA CASTRO CATARINA 131582 09/11/2004 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Team Free JUVENILE 1 2 VIEIRA MARTINS CATARINA 131815 29/03/2005 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Team Free JUVENILE 1 3 FIDALGO MARQUES IARA 148750 17/04/2004 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Team Free JUVENILE 1 4 VIEIRA SANTOS MARGARIDA 133063 06/12/2005 

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Solo Free JUNIOR 1 1 FIDALGO MARQUES IARA 148750 17/04/2004 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures INFANTILE 1 1 RITA ALVES ANA 208908 20/01/2009 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures INFANTILE 1 2 MOLCHANOVA ANNA 203082 24/08/2007 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures INFANTILE 1 3 MARIA SALGUEIRO BEATRIZ 208910 31/05/2008 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures INFANTILE 1 4 MARIA ESTEVAO INES 205974 06/05/2009 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures INFANTILE 1 5 AFONSO FARIA JOANA 208952 03/07/2007 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures INFANTILE 1 6 SANTO FREIRE LEONOR 205975 06/05/2008 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures INFANTILE 1 7 CRUZ CAMPOS MATILDE 208909 08/04/2008 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures INFANTILE 1 8 PENEDO FERNANDES MATILDE 208907 29/08/209 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures JUVENILE 1 1 PEREIRA SOUSA CATARINA 153280 20/03/2005 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures JUVENILE 1 2 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02/03/2006 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures JUVENILE 1 3 MEDINA SAIEGH BRUNA 200905 01/02/2005 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures JUVENILE 1 4 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures JUVENILE 1 5 ALVES DIAS LEONOR 203075 21/04/2006 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Figures JUVENILE 1 6 GREGORIO FERREIRA MATILDE 201036 04/05/2006 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Solo Free INFANTILE 1 1 AFONSO FARIA JOANA 208952 03/07/2007 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Solo Free INFANTILE 1 R1 CRUZ CAMPOS MATILDE 208909 08/04/2008 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Duet Free INFANTILE 1 1 MOLCHANOVA ANNA 203082 24/08/2007 



ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Duet Free INFANTILE 1 2 SANTO FREIRE LEONOR 205975 06/05/2008 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Duet Free INFANTILE 1 R1 MARIA ESTEVAO INES 205974 06/05/2009 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free INFANTILE 1 1 MOLCHANOVA ANNA 203082 24/08/2007 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free INFANTILE 1 2 MARIA SALGUEIRO BEATRIZ 208910 31/05/2008 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free INFANTILE 1 3 MARIA ESTEVAO INES 205974 06/05/2009 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free INFANTILE 1 4 AFONSO FARIA JOANA 208952 03/07/2007 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free INFANTILE 1 5 SANTO FREIRE LEONOR 205975 06/05/2008 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free INFANTILE 1 6 CRUZ CAMPOS MATILDE 208909 08/04/2008 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free INFANTILE 1 R1 RITA ALVES ANA 208908 20/01/2009 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free INFANTILE 1 R2 PENEDO FERNANDES MATILDE 208907 29/08/209 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Solo Free JUVENILE 1 1 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Duet Free JUVENILE 1 1 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Duet Free JUVENILE 1 2 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02/03/2006 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free JUVENILE 1 1 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free JUVENILE 1 2 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02/03/2006 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free JUVENILE 1 3 PEREIRA SOUSA CATARINA 153280 20/03/2005 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free JUVENILE 1 4 MEDINA SAIEGH BRUNA 200905 01/02/2005 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free JUVENILE 1 5 ALVES DIAS LEONOR 203075 21/04/2006 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Team Free JUVENILE 1 6 GREGORIO FERREIRA MATILDE 201036 04/05/2006 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Solo Free JUNIOR 1 1 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Duet Free JUNIOR 1 2 SANTO FREIRE MARGARIDA 124954 19/12/2001 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Duet Free JUNIOR 1 1 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Duet Free ABSOLUTE 1 2 SANTO FREIRE MARGARIDA 124954 19/12/2001 

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MODV 1 Duet Free ABSOLUTE 1 1 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Solo Free INFANTILE 1 1 LOPES MARIA MADALENA 203247 01/02/2007 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Solo Free JUVENILE 1 1 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10/07/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Solo Free JUNIOR 1 1 DIAS INES GOMES 123625 06/03/2001 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Duet Free INFANTILE 1 1 ROSA JOANA ALMEIDA 206142 10/10/2007 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Duet Free INFANTILE 1 2 LOPES MARIA MADALENA 203247 01/02/2007 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Duet Free JUVENILE 1 1 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10/07/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Duet Free JUVENILE 1 2 BALTAZAR LEONOR REIS 128383 11/12/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Duet Free JUNIOR 1 1 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10/07/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Duet Free JUNIOR 1 2 DIAS INES GOMES 123625 06/03/2001 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Team Free INFANTILE 1 1 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10/07/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Team Free INFANTILE 1 2 LOPES MARIA MADALENA 203247 01/02/2007 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Team Free INFANTILE 1 3 COJOCARU MADALENA 205977 10/03/2007 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Team Free INFANTILE 1 4 KONDRATENKO ERICA VLADLENA 206141 27/03/2009 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Team Free INFANTILE 1 5 KOSYKHINA DANIELA 206274 27/03/2009 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Team Free JUVENILE 1 1 OLIVEIRA ANA RITA 202285 07/09/2005 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Team Free JUVENILE 1 2 BASTOS TANIA SOFIA 205221 09/11/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Team Free JUVENILE 1 3 FERNANDES JOANA COSTA 131025 18/03/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Team Free JUVENILE 1 4 BALTAZAR LEONOR REIS 128383 11/12/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Team Free JUVENILE 1 5 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10/07/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures INFANTILE 1 1 COJOCARU MADALENA 205977 10/03/2007 



ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures INFANTILE 1 2 LOPES MARIA MADALENA 203247 01/02/2007 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures INFANTILE 1 3 KOSYKHINA DANIELA 206274 27/03/2009 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures INFANTILE 1 4 KONDRATENKO ERICA VLADLENA 206141 27/03/2009 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures INFANTILE 1 5 ROSA JOANA ALMEIDA 206142 10/10/2007 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures INFANTILE 1 6 SOFIA SANTOS LAURA 210684 13/01/2008 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures JUVENILE 1 1 OLIVEIRA ANA RITA 202285 07/09/2005 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures JUVENILE 1 2 BASTOS TANIA SOFIA 205221 09/11/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures JUVENILE 1 3 FERNANDES JOANA COSTA 131025 18/03/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures JUVENILE 1 4 BALTAZAR LEONOR REIS 128383 11/12/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures JUVENILE 1 5 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10/07/2004 

ANALG PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figures JUVENILE 1 6 GHERMAN EMA SOFIA 206138 28/11/2006 

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Figures INFANTILE 1 1 MARQUES COSTA ADRIANA 207859 04/05/2008 

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Figures INFANTILE 1 2 FIGUEIREDO MARTINS ANNA 207857 17/11/2007 

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Figures INFANTILE 1 3 GUTU CLEOPATRA 207609 22/01/2007 

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Figures JUVENILE 1 1 JESUS LOPES INES 207610 18/05/2006 

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Figures JUVENILE 1 2 MARIA DURAO RITA 207607 29/01/2004 

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Duet Tech JUNIOR 1 1 MIUHUTA CAROLINA 207608 05/12/2003 

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Duet Tech JUNIOR 1 2 MIGUEL RIBEIRO ANA 207618 03/05/2003 

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Duet Free JUNIOR 1 1 MIUHUTA CAROLINA 207608 05/12/2003 

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Duet Free JUNIOR 1 2 MIGUEL RIBEIRO ANA 207618 03/05/2003 

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Solo Free JUNIOR 1 1 MIUHUTA CAROLINA 207608 05/12/2003 

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Solo Free INFANTILE 1 1 MARQUES COSTA ADRIANA 207859 04/05/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 2 KRAVECHENKO MARIIA 205080 20/01/2007 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 3 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 4 GUMARAES INES ISABEL 206016 19/07/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 5 BROCHADO MAFALDA 207691 21/06/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 6 SAMPAIO MAFALDA 207395 17/06/2010 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 7 GONÇALVES JOANA 207694 12/04/2009 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 8 DIOGO RITA 206017 18/07/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 9 SAMPAIO MATILDE 207692 11/02/2009 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 10 SOUSA BARBARA 207693 26/03/2009 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 11 ESTEBAINHA FARIA MAFALDA 209741 30/07/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures INFANTILE 1 12 SILVA ANA BEATRIZ 205079 03/09/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free INFANTILE 1 1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free INFANTILE 1 2 KRAVECHENKO MARIIA 205080 20/01/2007 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free INFANTILE 1 3 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free INFANTILE 1 4 GUMARAES INES ISABEL 206016 19/07/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free INFANTILE 1 5 SILVA ANA BEATRIZ 205079 03/09/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free INFANTILE 1 6 GONÇALVES JOANA 207694 12/04/2009 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free INFANTILE 1 7 BROCHADO MAFALDA 207691 21/06/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free INFANTILE 1 8 DIOGO RITA 206017 18/07/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Free INFANTILE 1 1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Free INFANTILE 1 2 KRAVECHENKO MARIIA 205080 20/01/2007 



ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Free INFANTILE 1 R1 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo Free INFANTILE 1 1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo Free INFANTILE 1 R1 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures JUVENILE 1 1 SILVA RITA MANUELA 128715 06/02/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures JUVENILE 1 2 BROCHADO MARIA BEATRIZ 132547 11/01/2005 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures JUVENILE 1 3 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24/04/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures JUVENILE 1 4 MENDES FERREIRA GABRIELA 128716 01/02/2005 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures JUVENILE 1 5 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figures JUVENILE 1 6 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09/09/2006 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free JUVENILE 1 1 SILVA RITA MANUELA 128715 06/02/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free JUVENILE 1 2 BROCHADO MARIA BEATRIZ 132547 11/01/2005 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free JUVENILE 1 3 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24/04/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free JUVENILE 1 4 MENDES FERREIRA GABRIELA 128716 01/02/2005 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free JUVENILE 1 5 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free JUVENILE 1 6 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09/09/2006 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Free JUVENILE 1 1 SILVA RITA MANUELA 128715 06/02/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Free JUVENILE 1 2 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24/04/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Free JUVENILE 1 R1 BROCHADO MARIA BEATRIZ 132547 11/01/2005 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo Free JUVENILE 1 1 SILVA RITA MANUELA 128715 06/02/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo Free JUVENILE 1 R1 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24/04/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Free JUNIOR 1 1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31/07/2002 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Free JUNIOR 1 2 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12/03/2003 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo Free JUNIOR 1 1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31/07/2002 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free ABSOLUTE 1 1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31/07/2002 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free ABSOLUTE 1 2 MENDES FERREIRA TELMA 104416 30/09/1996 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free ABSOLUTE 1 3 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03/01/1997 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free ABSOLUTE 1 4 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24/04/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free ABSOLUTE 1 5 SILVA RITA MANUELA 128715 06/02/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Free ABSOLUTE 1 6 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12/03/2003 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31/07/2002 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 2 MENDES FERREIRA TELMA 104416 30/09/1996 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 3 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03/01/1997 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 4 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24/04/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 5 SILVA RITA MANUELA 128715 06/02/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Team Tech ABSOLUTE 1 6 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12/03/2003 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 1 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03/01/1997 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 2 MENDES FERREIRA TELMA 104416 30/09/1996 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 R1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31/07/2002 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Free ABSOLUTE 1 1 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03/01/1997 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Free ABSOLUTE 1 2 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31/07/2002 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Duet Free ABSOLUTE 1 R1 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12/03/2003 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo Free ABSOLUTE 1 1 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03/01/1997 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31/07/2002 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 2 MENDES FERREIRA TELMA 104416 30/09/1996 



ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 3 BAPTISTA ANA ISABEL 106263 03/01/1997 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 4 MACHADO RIBEIRO GABRIELA 147128 24/04/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 5 SILVA RITA MANUELA 128715 06/02/2004 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 6 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12/03/2003 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 7 FELIX INES 203941 05/11/2003 

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Free Combination ABSOLUTE 1 8 SILVA LARA MONICA 119833 13/10/2002 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo Tech ABSOLUTE 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Free ABSOLUTE 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Free ABSOLUTE 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Tech ABSOLUTE 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Tech ABSOLUTE 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Tech ABSOLUTE 1 3 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10/01/2001 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Tech ABSOLUTE 1 4 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Tech ABSOLUTE 1 5 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Tech ABSOLUTE 1 6 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04/06/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Tech ABSOLUTE 1 R1 SILVA PRATES BEATRIZ 124295 14/11/2002 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Tech ABSOLUTE 1 7 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25/09/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Tech ABSOLUTE 1 8 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Tech ABSOLUTE 1 R2 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14/08/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Tech ABSOLUTE 1 R3 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14/10/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free ABSOLUTE 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free ABSOLUTE 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free ABSOLUTE 1 3 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10/01/2001 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free ABSOLUTE 1 4 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free ABSOLUTE 1 5 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free ABSOLUTE 1 6 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04/06/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free ABSOLUTE 1 R1 SILVA PRATES BEATRIZ 124295 14/11/2002 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free ABSOLUTE 1 7 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25/09/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free ABSOLUTE 1 8 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free ABSOLUTE 1 R2 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14/08/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free ABSOLUTE 1 R3 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14/10/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination ABSOLUTE 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination ABSOLUTE 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination ABSOLUTE 1 3 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10/01/2001 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination ABSOLUTE 1 4 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination ABSOLUTE 1 5 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination ABSOLUTE 1 6 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04/06/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination ABSOLUTE 1 7 SILVA PRATES BEATRIZ 124295 14/11/2002 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination ABSOLUTE 1 8 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25/09/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination ABSOLUTE 1 9 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination ABSOLUTE 1 10 BORGES SILVA ANA MIGUEL 129715 15/07/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo Free JUNIOR 1 1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002 



ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Free JUNIOR 1 1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Free JUNIOR 1 R1 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10/01/2001 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Free JUNIOR 1 2 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUNIOR 1 1 RODRIGUES VALENTE MARIANA 124292 10/01/2001 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUNIOR 1 2 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUNIOR 1 3 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUNIOR 1 4 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04/06/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUNIOR 1 R1 SILVA PRATES BEATRIZ 124295 14/11/2002 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUNIOR 1 5 ROCHA ANA BEATRIZ 129714 25/09/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUNIOR 1 6 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUNIOR 1 7 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14/08/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUNIOR 1 8 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14/10/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUNIOR 1 R2 BORGES SILVA ANA MIGUEL 129715 15/07/2003 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo Free JUVENILE 1 1 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Free JUVENILE 1 R1 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Free JUVENILE 1 1 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Free JUVENILE 1 2 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUVENILE 1 1 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUVENILE 1 2 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUVENILE 1 3 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUVENILE 1 4 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14/08/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUVENILE 1 5 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14/10/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUVENILE 1 6 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUVENILE 1 7 SOFIA FONSECA INES 133420 05/11/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUVENILE 1 8 JORGE OLIVEIRA ANA 203253 01/02/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUVENILE 1 R1 RODRIGUES VALENTE MARTA 133425 05/10/2006 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free JUVENILE 1 R2 GOMES SANTOS RITA 204970 11/10/2006 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 0 Free Combination JUVENILE 1 1 RITA MAGALHÃES ANA 127697 14/12/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination JUVENILE 1 1 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination JUVENILE 1 2 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination JUVENILE 1 3 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination JUVENILE 1 4 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14/08/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination JUVENILE 1 5 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14/10/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination JUVENILE 1 6 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination JUVENILE 1 7 SOFIA FONSECA INES 133420 05/11/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination JUVENILE 1 8 JORGE OLIVEIRA ANA 203253 01/02/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination JUVENILE 1 9 RODRIGUES VALENTE MARTA 133425 05/10/2006 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination JUVENILE 1 10 GOMES SANTOS RITA 204970 11/10/2006 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Free Combination JUVENILE 1 R1 RITA MAGALHÃES ANA 127697 14/12/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures JUVENILE 1 1 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures JUVENILE 1 2 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures JUVENILE 1 3 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures JUVENILE 1 4 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14/08/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures JUVENILE 1 5 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14/10/2004 



ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures JUVENILE 1 6 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures JUVENILE 1 7 SOFIA FONSECA INES 133420 05/11/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures JUVENILE 1 8 JORGE OLIVEIRA ANA 203253 01/02/2005 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures JUVENILE 1 9 RODRIGUES VALENTE MARTA 133425 05/10/2006 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures JUVENILE 1 10 GOMES SANTOS RITA 204970 11/10/2006 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures JUVENILE 1 11 RITA MAGALHÃES ANA 127697 14/12/2004 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo Free INFANTILE 1 1 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Free INFANTILE 1 1 CASTRO FERNANDES INES 204965 12/06/2009 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Free INFANTILE 1 2 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Duet Free INFANTILE 1 R1 SANTOS ROMAO LARA 206014 12/11/2010 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free INFANTILE 1 1 CASTRO FERNANDES INES 204965 12/06/2009 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free INFANTILE 1 2 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free INFANTILE 1 3 PAIS CRUZ MARGARIDA 200862 09/02/2009 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free INFANTILE 1 4 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free INFANTILE 1 5 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free INFANTILE 1 6 SANTOS ROMAO LARA 206014 12/11/2010 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free INFANTILE 1 7 REBELO PINHEIRO VALENTINA 204964 25/10/2010 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free INFANTILE 1 8 GASPAR REIS JOANA 204961 19/08/2010 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Team Free INFANTILE 1 R1 PINTO PEREIRA ARIANA 204958 24/01/2009 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures INFANTILE 1 1 CASTRO FERNANDES INES 204965 12/06/2009 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures INFANTILE 1 2 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures INFANTILE 1 3 PAIS CRUZ MARGARIDA 200862 09/02/2009 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures INFANTILE 1 4 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures INFANTILE 1 5 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures INFANTILE 1 6 SANTOS ROMAO LARA 206014 12/11/2010 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures INFANTILE 1 7 REBELO PINHEIRO VALENTINA 204964 25/10/2010 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures INFANTILE 1 8 GASPAR REIS JOANA 204961 19/08/2010 

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figures INFANTILE 1 9 PINTO PEREIRA ARIANA 204958 24/01/2009 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures INFANTILE 1 1 THACKRAY APOLLINE open007 24/06/2010 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures INFANTILE 1 2 VANDENBERGHE ODELE open049 18/10/2010 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures INFANTILE 1 3 KATAKALIDIS DANAE open016 21/06/2010 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures INFANTILE 1 4 KATAKALIDIS ILIANA open021 21/06/2010 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Duet Free INFANTILE 1 1 KATAKALIDIS DANAE open016 21/06/2010 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Duet Free INFANTILE 1 2 KATAKALIDIS ILIANA open021 21/06/2010 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures JUVENILE 1 1 CATOOR AMÉLIE open005 11/03/2005 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures JUVENILE 1 2 KAFETZIS STAMO open056 20/02/2005 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures JUVENILE 1 3 BUHROVA VALENTINA open058 11/02/2006 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures JUVENILE 1 4 GARCIA LIEGEOIS CLARA open013 11/06/2006 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures JUVENILE 1 5 HERNANDEZ LOPEZ ALEIDA open002 14/08/2004 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures JUVENILE 1 6 CHERNOOKOVA ANTHEA open006 10/03/2004 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures JUVENILE 1 7 KIR SELMA open055 22/11/2005 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures JUVENILE 1 8 HEVKO YULIYA open060 27/06/2006 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Figures JUVENILE 1 9 VANDEZANDE ERYN open017 20/03/2006 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Solo Free JUVENILE 1 1 CATOOR AMÉLIE open005 11/03/2005 



Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Solo Free JUVENILE 2 1 CHERNOOKOVA ANTHEA open006 10/03/2004 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Duet Free JUVENILE 1 1 CATOOR AMÉLIE open005 11/03/2005 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Duet Free JUVENILE 1 2 KAFETZIS STAMO open056 20/02/2005 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Duet Free JUVENILE 2 1 HERNANDEZ LOPEZ ALEIDA open002 14/08/2004 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Duet Free JUVENILE 2 2 CHERNOOKOVA ANTHEA open006 10/03/2004 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Team Free JUVENILE 1 R1 CATOOR AMÉLIE open005 11/03/2005 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Team Free JUVENILE 1 1 KAFETZIS STAMO open056 20/02/2005 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Team Free JUVENILE 1 2 BUHROVA VALENTINA open058 11/02/2006 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Team Free JUVENILE 1 3 GARCIA LIEGEOIS CLARA open013 11/06/2006 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Team Free JUVENILE 1 4 HERNANDEZ LOPEZ ALEIDA open002 14/08/2004 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Team Free JUVENILE 1 5 CHERNOOKOVA ANTHEA open006 10/03/2004 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Team Free JUVENILE 1 6 KIR SELMA open055 22/11/2005 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Team Free JUVENILE 1 7 HEVKO YULIYA open060 27/06/2006 

Open PT BRASS 00050 BRASS 1 Team Free JUVENILE 1 8 VANDEZANDE ERYN open017 20/03/2006 

Open PT NCALP'38 00051 NCALP'38 1 Solo Tech JUNIOR 1 1 MIELLE AXELLE open009 31/05/2001 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Tech JUNIOR 1 1 MOROTE LLABRES MARIA DEL MAR open036 21/08/2002 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Tech JUNIOR 1 2 GARCIAL GUAL CLARA open014 22/06/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Tech JUNIOR 1 3 CERDA LLULL AINA open001 30/09/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Tech JUNIOR 1 4 MASSOT JAUME MARGARIDA open034 20/09/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Tech JUNIOR 1 5 ROSA SEIJAS CARME open011 18/06/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Tech JUNIOR 1 6 NICOLAU JAUME MARIA open035 28/04/2004 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Tech JUNIOR 1 7 RUBIO SEGUI MARIA FRANCISCA open037 25/10/2004 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Tech JUNIOR 1 8 VALLE MARTORELL LAURA open029 30/10/2004 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Free JUNIOR 1 1 MOROTE LLABRES MARIA DEL MAR open036 21/08/2002 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Free JUNIOR 1 2 GARCIAL GUAL CLARA open014 22/06/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Free JUNIOR 1 3 CERDA LLULL AINA open001 30/09/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Free JUNIOR 1 4 MASSOT JAUME MARGARIDA open034 20/09/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Free JUNIOR 1 5 ROSA SEIJAS CARME open011 18/06/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Free JUNIOR 1 6 NICOLAU JAUME MARIA open035 28/04/2004 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Free JUNIOR 1 7 RUBIO SEGUI MARIA FRANCISCA open037 25/10/2004 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Team Free JUNIOR 1 8 VALLE MARTORELL LAURA open029 30/10/2004 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Free Combination ABSOLUTE 1 1 MOROTE LLABRES MARIA DEL MAR open036 21/08/2002 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Free Combination ABSOLUTE 1 2 GARCIAL GUAL CLARA open014 22/06/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Free Combination ABSOLUTE 1 3 CERDA LLULL AINA open001 30/09/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Free Combination ABSOLUTE 1 4 MASSOT JAUME MARGARIDA open034 20/09/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Free Combination ABSOLUTE 1 5 ROSA SEIJAS CARME open011 18/06/2003 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Free Combination ABSOLUTE 1 6 NICOLAU JAUME MARIA open035 28/04/2004 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Free Combination ABSOLUTE 1 7 RUBIO SEGUI MARIA FRANCISCA open037 25/10/2004 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Free Combination ABSOLUTE 1 8 VALLE MARTORELL LAURA open029 30/10/2004 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Free Combination ABSOLUTE 1 9 CAÑELLAS LÓPEZ MARIA VICTORIA open038 02/10/2001 

Open PT CLUB ESPORTIU SINCRO INCA 00052 CESI 1 Free Combination ABSOLUTE 1 10 GRANADO FERNÁNDEZ NEUS open045 06/05/2002 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures INFANTILE 1 1 SABAJO KYARA open028 39248 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures INFANTILE 1 2 ORUC BADE open010 39472 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures INFANTILE 1 3 SULAIMAN CAROLIEN open012 39260 



Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures INFANTILE 1 4 VAN RIEMSDIJK NINTHE open047 39142 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures INFANTILE 1 5 VELDMAN LINDSEY open032 39262 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures INFANTILE 1 6 GUNARDI RANIA open050 39289 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures INFANTILE 1 7 WIJTKAMP SANNE open051 39266 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures INFANTILE 1 8 TIEMAN TESSY open057 39341 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Solo Free INFANTILE 1 1 SABAJO KYARA open028 39248 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Duet Free INFANTILE 1 1 SABAJO KYARA open028 39248 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Duet Free INFANTILE 1 2 VAN RIEMSDIJK NINTHE open047 39142 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Duet Free INFANTILE 1 R1 SULAIMAN CAROLIEN open012 39260 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free INFANTILE 1 1 SABAJO KYARA open028 39248 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free INFANTILE 1 2 ORUC BADE open010 39472 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free INFANTILE 1 3 SULAIMAN CAROLIEN open012 39260 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free INFANTILE 1 4 VAN RIEMSDIJK NINTHE open047 39142 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free INFANTILE 1 5 VELDMAN LINDSEY open032 39262 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free INFANTILE 1 6 GUNARDI RANIA open050 39289 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free INFANTILE 1 7 WIJTKAMP SANNE open051 39266 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free INFANTILE 1 8 TIEMAN TESSY open057 39341 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures JUVENILE 1 1 BURGER HAYLEY open020 38812 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures JUVENILE 1 2 DE HEIJ ILSE open022 38086 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures JUVENILE 1 3 HOKKE JENTE open024 38869 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures JUVENILE 1 4 VAN HARTEN KATHELIJNE open026 39026 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures JUVENILE 1 5 HOKKE MARIN open039 38233 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures JUVENILE 1 6 GRUNDELL MARLINKA open040 38658 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures JUVENILE 1 7 STEENBEEK MARLOES open041 38386 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures JUVENILE 1 8 PODEBSKA MARTA open042 38066 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures JUVENILE 1 9 BOS METTE open043 38204 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Figures JUVENILE 1 10 REIJNEN NOORTJE open048 38268 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Solo Free JUVENILE 1 1 STEENBEEK MARLOES open041 38386 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Solo Free JUVENILE 2 1 REIJNEN NOORTJE open048 38268 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Duet Free JUVENILE 1 1 STEENBEEK MARLOES open041 38386 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Duet Free JUVENILE 1 2 REIJNEN NOORTJE open048 38268 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Duet Free JUVENILE 2 1 DE HEIJ ILSE open022 38086 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Duet Free JUVENILE 2 2 VAN HARTEN KATHELIJNE open026 39026 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free JUVENILE 1 1 BURGER HAYLEY open020 38812 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free JUVENILE 1 2 DE HEIJ ILSE open022 38086 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free JUVENILE 1 3 HOKKE JENTE open024 38869 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free JUVENILE 1 4 VAN HARTEN KATHELIJNE open026 39026 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free JUVENILE 1 5 HOKKE MARIN open039 38233 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free JUVENILE 1 6 GRUNDELL MARLINKA open040 38658 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free JUVENILE 1 7 BOS METTE open043 38204 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free JUVENILE 1 8 REIJNEN NOORTJE open048 38268 

Open PT ZPCH 00053 ZPCH 1 Team Free JUVENILE 1 R1 PODEBSKA MARTA open042 38066 

Open PT CLUB GALAICO SINCRO 00054 CGI 1 Figures JUVENILE 1 1 FERNÁNDEZ SARA open052 04/12/2004 

Open PT CLUB GALAICO SINCRO 00054 CGI 1 Solo Free JUVENILE 1 1 FERNÁNDEZ SARA open052 04/12/2004 



Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Figures JUVENILE 1 1 AUKE COOLS open015 14/03/2005 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Figures JUVENILE 1 2 BOONEN FRAUKE open019 07/10/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Figures JUVENILE 1 3 DAEMS YANA open059 02/09/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Figures JUVENILE 1 4 DEMUYT LENI open030 28/05/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Figures JUVENILE 1 5 LIMET JULIE open025 27/01/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Figures JUVENILE 1 6 MICHAUX EVE open018 03/03/2005 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Figures JUVENILE 1 7 REYNAERT AMELIE open004 16/11/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Figures JUVENILE 1 8 SCHREDER INES open023 27/05/2005 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Figures JUVENILE 1 9 VANDENPLAS NELL open044 22/09/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Figures JUVENILE 1 10 WAUTERS SARA open053 07/04/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Solo Free JUVENILE 1 1 DAEMS YANA open059 02/09/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Solo Free JUVENILE 2 1 LIMET JULIE open025 27/01/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Free JUVENILE 1 1 AUKE COOLS open015 14/03/2005 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Free JUVENILE 1 2 DEMUYT LENI open030 28/05/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Free JUVENILE 2 1 MICHAUX EVE open018 03/03/2005 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Free JUVENILE 2 2 SCHREDER INES open023 27/05/2005 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Team Free JUVENILE 1 1 AUKE COOLS open015 14/03/2005 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Team Free JUVENILE 1 2 BOONEN FRAUKE open019 07/10/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Team Free JUVENILE 1 3 DAEMS YANA open059 02/09/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Team Free JUVENILE 1 4 DEMUYT LENI open030 28/05/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Team Free JUVENILE 1 5 LIMET JULIE open025 27/01/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Team Free JUVENILE 1 R1 MICHAUX EVE open018 03/03/2005 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Team Free JUVENILE 1 R2 REYNAERT AMELIE open004 16/11/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Team Free JUVENILE 1 6 SCHREDER INES open023 27/05/2005 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Team Free JUVENILE 1 7 VANDENPLAS NELL open044 22/09/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Team Free JUVENILE 1 8 WAUTERS SARA open053 07/04/2004 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Tech JUNIOR 1 1 BUFFEL NINA open046 18/02/2001 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Tech JUNIOR 1 R1 WASTYN AUBE open008 15/03/2001 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Tech JUNIOR 1 2 PIROTTE ZAZIE open061 03/03/2001 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Tech JUNIOR 2 1 MARTIN LUCIE open033 30/05/2003 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Tech JUNIOR 2 2 HARMEGNIES SARAH open054 03/07/2003 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Free JUNIOR 1 1 BUFFEL NINA open046 18/02/2001 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Free JUNIOR 1 2 WASTYN AUBE open008 15/03/2001 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Free JUNIOR 1 R1 PIROTTE ZAZIE open061 03/03/2001 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Free JUNIOR 2 1 MARTIN LUCIE open033 30/05/2003 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Duet Free JUNIOR 2 2 HARMEGNIES SARAH open054 03/07/2003 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Solo Free JUNIOR 1 1 WASTYN AUBE open008 15/03/2001 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Solo Tech JUNIOR 1 1 WASTYN AUBE open008 15/03/2001 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Solo Free JUNIOR 2 1 PIROTTE ZAZIE open061 03/03/2001 

Open PT CENTER OF EXCELLENCE 00055 COE 1 Solo Tech JUNIOR 2 1 PIROTTE ZAZIE open061 03/03/2001 

Open PT BUDAPESTI HONVÉD SPORTEGYESULET 00056 BHS 1 Duet Tech JUNIOR 1 1 ERTEKES LILI open031  

Open PT BUDAPESTI HONVÉD SPORTEGYESULET 00056 BHS 1 Duet Tech JUNIOR 1 2 SLAKTILLA ZITA open062  

Open PT BUDAPESTI HONVÉD SPORTEGYESULET 00056 BHS 1 Duet Free JUNIOR 1 1 ERTEKES LILI open031  

Open PT BUDAPESTI HONVÉD SPORTEGYESULET 00056 BHS 1 Duet Free JUNIOR 1 2 SLAKTILLA ZITA open062  



Open PT BUDAPESTI HONVÉD SPORTEGYESULET 00056 BHS 1 Figures JUVENILE 1 1 WELTZ KIANA open027  

Open PT BUDAPESTI HONVÉD SPORTEGYESULET 00056 BHS 1 Figures JUVENILE 1 2 WELTZ ALIANI open003  

Open PT BUDAPESTI HONVÉD SPORTEGYESULET 00056 BHS 1 Duet Free JUVENILE 1 1 WELTZ KIANA open027  

Open PT BUDAPESTI HONVÉD SPORTEGYESULET 00056 BHS 1 Duet Free JUVENILE 1 2 WELTZ ALIANI open003  

Open PT FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE NATAÇÃO 00056 POR 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 1 GONÇALVES MARIA BEATRIZ 119127 24/06/1999 

Open PT FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE NATAÇÃO 00056 POR 1 Duet Tech ABSOLUTE 1 2 VIEIRA CHEILA 120872 01/08/1998 

Open PT FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE NATAÇÃO 00056 POR 1 Duet Free ABSOLUTE 1 1 GONÇALVES MARIA BEATRIZ 119127 24/06/1999 

Open PT FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE NATAÇÃO 00056 POR 1 Duet Free ABSOLUTE 1 2 VIEIRA CHEILA 120872 01/08/1998 

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo Tech JUNIOR 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09/10/2003 

 


